This is often attributed to Augustin and is printed among the supposititious works in the Appendix to vol. vi. of the Benedictine Edition.

3. “ Theophili, Episcopi Alexandrinæ Ecclesiæ, epistola paschalis ad totius Ægypti Episcopos..”

At the end of this we read, “ Finitus et completus est iste liber, anno Domini millesimo, quadringentesimo, quadragesimo octavo, in die undecim millium virginum, per me Theodericum Gheerden clericum, in et pro domo sancti patris nostri Maynulf in Bodeken, sub venerabili patre, ac tunc temporis priore, patre Arnaldo de Huls, pro fautore omnium proficere volentium. Oretur pro eodem patre et scriptore.”

This is a translation by St. Jerome from the Greek original, now lost ; there is annexed an epistle from St. Jerome to Theophilus respecting the letter, written in the year 405.

4. Domus claustralis animæ, in xxiiij. capitula divisus, viz.:—

- |                             |  |
|-----------------------------|--|
| i. De area animæ.           | xiiij. De scolis animæ et columnis ejus. |
| ii. De fundamento animæ.    | xiv. De cellis animæ.                    |
| iiij. De templo animæ.      | xv. De bibliotheca animæ.                |
| iv. De atrio animæ.         | xvj. De infirmaria animæ.                |
| v. De horologio animæ.      | xvij. De vestiario animæ.                |
| vi. De cimiterio animæ.     | xviiij. De calefactorio animæ.           |
| vij. De circuitu animæ.     | xix. De igne animæ.                      |
| viiij. De dormitorio animæ. | xx. De locutorio animæ.                  |
| ix. De refectorio animæ.    | xxj. De fonte animæ.                     |
| x. De cellario animæ.       | xxij. De portis animæ.                   |
| xj. De hospitaria animæ.    | xxiiij. De ascensu animæ.                |
| xij. De capitolio animæ.    |  |

At the end is this note—

“ Completum anno nativitatis Domini Jhesu Christi millesimo quadringentesimo quadragesimo octavo, in profesto sanctorum martyrum Crispini et Crispiniani, in et pro domo Sancti Maynulf in Boedeken, procurante ibidem pro Christianæ religionis et animarum zelatore, patre Arnaldo Huls, cujus et mei, Johannis Valbert, hujus scriptoris, memores ad altare Domini, vel clauso cubilis ostio, fore deprecor humiliter, o vos omnes fraternitatis amatores. Qui si non merui pane vel poculo refici, liceat tamen ab ejusdem professionis et gremii symbolo mica vel gutta in extremo digiti Abrahæ paululum recreari. Amen.”

5. “ Meditationes Aurelii Augustini Yponensis Episcopi.”